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Pembinaan Program Diploma, Sarjana dan Pascasarjana di 
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Dikeluarkan di : Jakarta 
Pada Tanggal: 22 Februari 2023 
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-2218 - Pemodelan Sistem Kelas Kuliah : TD4A2
Dosen : Rifda Ilahy Rosihan, S.T., M.Sc
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110215012 - Achmad Mandala Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110215022 - Aditya Dwi Angga Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110215027 - Afgan Sandy Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110215117 - Ahmad Januar Fahrezi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110215041 - Ahmad Ripai   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 201910215148 - Albinus Baginsa   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H 79
7 202110215044 - Anang Khoiri Najib   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110215169 - Andhika Rifqy Pratama   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86
9 202110215128 - Arham Adzanra   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

10 202110215182 - Ario Wildan Aulia   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 79
11 202110215138 - Danang Dhivari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110215185 - Danang Novianto   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86
13 202010215070 - Destafianno Eleazar Priyono   H   X   H   X   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H 71
14 202110215091 - Dimas Ibnu Sadewa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110215013 - Diovan Dharma P.   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86
16 202110215014 - Eric Brian Monang Siahaan   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H 86
17 202110215165 - Faizal Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
18 202110215099 - Farah Fahrunnisa   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86
19 202110215015 - Gading Ovriyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110215114 - Galih Ahmad Zaidan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
21 202110215084 - Khoidar Mubarok   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110215021 - M.Suhandrianto   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H 79
23 202110215142 - Moch Akbar Syahidan Nurjaman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 201810215180 - Muhamad Abidin   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 79
25 202110215134 - Muhammad Dimas Ramadhan   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
26 202110215124 - Muhammad Farhan Fadhlur Rohman   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
27 202110215112 - Muhammad Ibnu Dwi Rizaldy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
28 202110215031 - Muhammad Luthfi Nugeraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110215038 - Muhammad Razaqa Dhi`fan Dwi Putra   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
30 202110215118 - Muhammad Yusuf Mubarok   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110215020 - Mukharram Rachmat Fadhillah Permana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110215049 - Putra Adriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110215045 - Raja Dewa Wisnu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110215122 - Randi Ismail   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
35 202110215096 - Rangga Wirayuda Kurniawan   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
36 201810215195 - Ryan Noviansyah   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 79
37 202110215036 - Shafwan Nadhif   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202110215023 - Sulthan Muhammad Mauliddin   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X   H   H 86
39 202110215019 - Tomi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 10 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri
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Rifda Ilahy Rosihan, S.T., M.Sc ir. Zulkani Sinaga, M.T.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-2218 - Pemodelan Sistem Kelas Kuliah : TD4A2
Dosen : Rifda Ilahy Rosihan, S.T., M.Sc (021908124) Jumlah : 39 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Konsep Sistem & Berpikir Sistem
Jumat, 03 March 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 03 March 2023
SS-322.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Konsep Sistem dan Berpikir Sistem
Jumat, 10 March 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 10 March 2023
SS-322.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :1
Ijin :6
Alpha :0

3 Pemodelan Sistem
Jumat, 17 March 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Senin, 13 March 2023
SS-322.
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Karakterisasi sistem dari sistem nyata ke
dalam sistem relevan yang dibentuk

Jumat, 24 March 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 24 March 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :11

5 Membangun model matematika dari
permasalahan di sistem nyata

Jumat, 31 March 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 31 March 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Membangun model matematika dari
permasalahan di sistem nyata

Jumat, 07 April 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 14 April 2023
SS-322.
09:45:00 - 11:20:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Menganalisis model matematika yang
dibentuk dan menguji coba nya

Jumat, 14 April 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 14 April 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 Ujian Tengah Semester
Jumat, 28 April 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 05 May 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 36
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

9 implementasi solusi dari formulasi
matematika yang dibentuk

Jumat, 12 May 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 12 May 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :3
Alpha :4

10 formulasi matematika dari sistem nyata yang
bersifat dinamik

Jumat, 19 May 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 19 May 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Memformulasikan parameter dari formulasi
matematika dan melakukan validasi

Jumat, 26 May 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 26 May 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Memformulasikan sistem uncertainty ke
dalam formulasi matematika

Jumat, 09 June 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Senin, 05 June 2023
SS-322.
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 membangun model antrian dari sistem
stokastik

Jumat, 16 June 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 09 June 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 24
Sakit :14
Ijin :0
Alpha :1
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14 formulasi model teoritis dan pengembangan
model matematika yang sudah ada

Jumat, 23 June 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 16 June 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15
sistem dinamik dan sifat-sifat sistem dinamik
dan memformulasikan ke dalam model
matematika

Jumat, 07 July 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 23 June 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Jumat, 14 July 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 07 July 2023
SS-322.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 10 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Rifda Ilahy Rosihan, S.T., M.Sc ir. Zulkani Sinaga, M.T.



No

Komponen Nilai Nilai Akhir

1 202110215012 - ACHMAD MANDALA PUTRA 100 80.00 88.00 85.00 0 86.2 A

2 202110215022 - ADITYA DWI ANGGA SAPUTRA 100 75.00 87.50 85.00 0 84.5 A

3 202110215027 - AFGAN SANDY PUTRA 100 60.00 89.00 85.00 0 80.6 A

4 202110215117 - AHMAD JANUAR FAHREZI 100 65.00 87.50 85.00 0 81.5 A

5 202110215041 - AHMAD RIPAI 100 70.00 88.80 85.00 0 83.52 A

6 201910215148 - ALBINUS BAGINSA 79 50.00 0.00 20.00 0 26.9 E

7 202110215044 - ANANG KHOIRI NAJIB 100 60.00 89.00 85.00 0 80.6 A

8 202110215169 - ANDHIKA RIFQY PRATAMA 86 55.00 85.00 85.00 0 76.1 A-

9 202110215128 - ARHAM ADZANRA 93 60.00 88.75 85.00 0 79.8 A-

10 202110215182 - ARIO WILDAN AULIA 79 65.00 87.50 85.00 0 79.4 A-

11 202110215138 - DANANG DHIVARI 100 60.00 88.50 85.00 0 80.4 A

12 202110215185 - DANANG NOVIANTO 86 55.00 87.50 85.00 0 77.1 A-

13 202010215070 - DESTAFIANNO ELEAZAR PRIYONO 71 20.00 0.00 0.00 0 0 E

14 202110215091 - DIMAS IBNU SADEWA 100 70.00 89.00 85.00 0 83.6 A

15 202110215013 - DIOVAN DHARMA P. 86 60.00 86.80 85.00 0 78.32 A-

16 202110215014 - ERIC BRIAN MONANG SIAHAAN 86 80.00 85.00 85.00 0 83.6 A

Mahasiswa ↑↓
Kehadiran

10% ↑↓
UTS
30% ↑↓

UAS
40% ↑↓

Nilai Tugas
20% ↑↓

Nilai Praktek
0% ↑↓ Angka ↑↓ Huruf ↑↓
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No

Komponen Nilai Nilai Akhir

17 202110215165 - FAIZAL RAMADHAN 93 60.00 87.50 85.00 0 79.3 A-

18 202110215099 - FARAH FAHRUNNISA 86 70.00 86.80 85.00 0 81.32 A

19 202110215015 - GADING OVRIYANTO 100 70.00 88.80 85.00 0 83.52 A

20 202110215114 - GALIH AHMAD ZAIDAN 93 65.00 87.50 85.00 0 80.8 A

21 202110215084 - KHOIDAR MUBAROK 100 60.00 87.50 85.00 0 80 A

22 202110215021 - M.SUHANDRIANTO 79 60.00 87.50 85.00 0 77.9 A-

23 202110215142 - MOCH AKBAR SYAHIDAN NURJAMAN 100 60.00 87.50 85.00 0 80 A

24 201810215180 - MUHAMAD ABIDIN 79 60.00 60.00 50.00 0 59.9 C

25 202110215134 - MUHAMMAD DIMAS RAMADHAN 93 80.00 89.00 85.00 0 85.9 A

26 202110215124 - MUHAMMAD FARHAN FADHLUR ROHMAN 93 65.00 86.50 85.00 0 80.4 A

27 202110215112 - MUHAMMAD IBNU DWI RIZALDY 93 70.00 87.50 85.00 0 82.3 A

28 202110215031 - MUHAMMAD LUTHFI NUGERAHA 100 60.00 86.80 85.00 0 79.72 A-

29 202110215038 - MUHAMMAD RAZAQA DHI`FAN DWI PUTRA 93 70.00 89.00 85.00 0 82.9 A

30 202110215118 - MUHAMMAD YUSUF MUBAROK 100 65.00 87.50 85.00 0 81.5 A

31 202110215020 - MUKHARRAM RACHMAT FADHILLAH PERMANA 100 50.00 85.00 85.00 0 76 A-

32 202110215049 - PUTRA ADRIANSYAH 100 65.00 86.00 85.00 0 80.9 A

Mahasiswa ↑↓
Kehadiran

10% ↑↓
UTS
30% ↑↓

UAS
40% ↑↓

Nilai Tugas
20% ↑↓

Nilai Praktek
0% ↑↓ Angka ↑↓ Huruf ↑↓
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Pengesahan Nilai

No

Komponen Nilai Nilai Akhir

33 202110215045 - RAJA DEWA WISNU 100 70.00 88.00 85.00 0 83.2 A

34 202110215122 - RANDI ISMAIL 93 75.00 87.50 85.00 0 83.8 A

35 202110215096 - RANGGA WIRAYUDA KURNIAWAN 93 50.00 84.00 85.00 0 74.9 B+

36 201810215195 - RYAN NOVIANSYAH 79 60.00 60.00 50.00 0 59.9 C

37 202110215036 - SHAFWAN NADHIF 100 65.00 88.50 85.00 0 81.9 A

38 202110215023 - SULTHAN MUHAMMAD MAULIDDIN 86 60.00 86.00 85.00 0 78 A-

39 202110215019 - TOMI SAPUTRA 100 60.00 87.50 85.00 0 80 A

Mahasiswa ↑↓
Kehadiran

10% ↑↓
UTS
30% ↑↓

UAS
40% ↑↓

Nilai Tugas
20% ↑↓

Nilai Praktek
0% ↑↓ Angka ↑↓ Huruf ↑↓
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